
Цена со 

ДДВ (EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 19.280 1.191.504

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 74 / 100 1199 автоматски(6) 22.850 1.412.130

Electric 50 kWh 136^   100 / 136 автоматски  39.850 2.462.730

1,2 PureTech    бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 21.620 1.336.116

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 74 / 100 1199 автоматски(6) 24.700 1.526.460

Electric 50 kWh 136^      100 / 136 автоматски  41.340 2.554.812

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 74 / 100 1199 автоматски(6) 26.550 1.640.790

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 100 / 136 1199 автоматски(6) 28.270 1.747.086

Electric 50 kWh 136^   100 / 136 автоматски  43.330 2.677.794

ALLURE

GT 

STYLE

Ценовник за Peugeot 208
Цена на возилото

Вид на гориво 
Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина Менувач

*  Описот на моделот е информативен.

*  Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та

тел: 
044/333-090

   070/256-090



  СЕРИСКА ОПРЕМА

• ESP / ABS / EBD / Hill Assist • Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран

• 6 Воздушни перничиња (предни / странични / завеси) • Предна украсна маска со аспекти во боја на каросерија

• Peugeot i-Cockpit® со аналогна инструмент табла • Монохроматски внатрешен ретровозор

   и 3,5" возачки дисплеј во боја • Автоматски клима уред со филтер за полен

• Греење на предни седишта • 16" NOMA двобојни алуминиумски фелни

• Задни паркинг сензори • Преклопливи надворешни ретровизори

• Пакет Safety • Модови (Eco,Normal за BMV, Eco,Normal,Sport за АТ)

» Темпомат со ограничувач на брзина • Предни паркинг сензори

» Систем за автоматско сопирање со предупредување • Сензор за дожд

 » Предупупредување на ненамерно напуштање на лента • Електрична сопирачка за паркирање

 » Предупредување за предолго возење • Висинско подесување на совозачко седиште

 » Систем за препознавање на сообраќајни знаци • Висока централна конзола со потпирач / наслон за рака

• Isofix прицврстувачи (x2) • Комфорни седишта  "CASUAL LOMSA " (AQFX)

• Електричен серво управувач обложен со кожа • Централен дигитален екран 10" HD на допир во боја

• LED задни светла • PEUGEOT i-Cockpit® со дигитален 2D инструмент панел

• Индиректно следење на притисок во пневматиците Allure ELECTRIC

• Мануелен клима уред со филтер за полен • Безконтактно стартување на возилото

• 16" челични тркала MONTI со раткапни

• Електрични подигнувачи на предни и задни стакла

• Електрично подесување на ретровизори со грејачи

• 12V приклучок на централната конзола

• Преклоплива задна клупа 1/3 со 2/3 • VisioPark 1: задна камера за паркирање 180 ° 

• Седишта "Pneuma 3D" Leorki (APFX) • Peugeot Full LED предни светла, LED трепкачи

• Радио DAB,  Bluetooth,  централен дигитален екран 10" SD • Задни 3D LED светла

   на допир во боја, 6 звучници, 1 USB, Wireless Mirror • Мануелно подесување на совозачко седиште по висина

   Screen®: (Apple CarPlay™, Android Auto) • Безконтактно отклучување и стартување на возилото

• Централно заклучување со далечинско управување • Кожен управувач со "GT" ознака

• Мануелно подесување на возачко седиште по висина • Комфорни седишта "BELOMKA"

• Peugeot LED средни со дневни LED светла со 3 канџи • Екстензии на лакот на тркалата во сјајно црна боја

    со автоматско активирање • Монохроматски внатрешен ретровизор без рамка

• Наслони за глава на сите седишта • Предни прагови на вратите од нерѓосувачки челик

• Автоматско заклучување на вратите при тргнување • Странични лајсни на прозорите во сјајно црна боја

Style ELECTRIC • PEUGEOT i-Cockpit® со дигитален 3D инструмент панел

• Висока централна конзола со автоматска сопирачка • Предни и задни платнени патосници

• Топлотна пумпа • Кров - Black Diamond 

• 3 x USB приклучоци • LED амбиентално осветлување со избор од 8 бои

• Peugeot Connect SOS & Assistance and Teleservices • 17" YANAKA двобојни алуминиумски фелни

• Автоматски клима уред со филтер за полен

208 GT ( ALLURE + )

208 STYLE 208 ALLURE ( STYLE + )

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
ЦЕНА ВО EUR

Промотивна боја - Жолта Agueda Yellow 0,00

Металик боја - Сива Grey Artense / Сива Gris Selenium / Црна Perla Nera Black 420,00

Основна бела - Banquise White 220,00

ZHHU Сет за поправка на пневматик 50,00

ZH6G Подготовка за резервно тркало (без сет за поправка) 50,00

ЦЕНА ВО EUR

Промотивна боја - Жолта Agueda Yellow 0,00

Металик боја - Сива Grey Artense / Сива Gris Selenium /Црна Perla Nera Black 420,00

Специјални бои -  Црвена Elixir Red / Сина Blue Vertigo 740,00

Основна бела - Banquise White P0WP 220,00

ZHK0 Сет за поправка на пневматик 50,00

ZHK1 Подготовка за резервно тркало (без сет за поправка) 50,00

E301 Бежичен полнач за мобилен телефон (15w) 250,00

Пакет опции:  WYAL + ZJA9 + AO01 + HU13

WYAL     »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, 

AO01     »  Детекција на слепа точка (Blind spot)

HU13     »  Преклопливи надворешни ретровизори со дополнително осветлување 

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

ZVK7
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат, active saftey break (AEBS3 камера + радар)  (само со 

BMV6)
350,00

ZVKU
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функција stop&go, active saftey break (AEBS3 камера + 

радар)  (само за MHEV e-DCT )
600,00

Пакет опции:  E301 + YD07

YD07      »  Безконтактно отклучување и стартување на возилото (два безконтактни клуча)

E301      »  Бежичен полнач за мобилен телефон (15w)

ЦЕНА ВО EUR

Промотивна боја - Жолта Agueda Yellow 0,00

Металик боја - Сива Grey Artense / Сива Gris Selenium /Црна Perla Nera Black 420,00

Специјални бои -  Црвена Elixir Red / Сина Blue Vertigo 740,00

Основна бела - Banquise White P0WP 220,00

WNFX Седишта со шевови Adamite TEP/КОЖА Alcantara®, масажер и електрично поседување на возачко седиште 1600,00

E301 Бежичен полнач за мобилен телефон (15w) 250,00

OK01 Стаклен панорамски кров со внатрешна ролетна на затворање 920,00

JD20 Black Diamond (црн кров) 250,00

Пакет опции:  WYAL + ZJA9 + AO01 + HU13 + E301

WYAL     »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, 

AO01     »  Детекција на слепа точка (Blind spot)

E301      »  Бежичен полнач за мобилен телефон (15w)

HU13     »  Преклопливи надворешни ретровизори со дополнително осветлување 

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

ZVKU
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функција stop&go, active saftey break (AEBS3 камера + 

радар)  
600,00

900,00

J6KY 900,00

J6XE 400,00

208 STYLE

208 ALLURE

208 GT

J6IK

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та

тел: 
044/333-090

   070/256-090



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
ЦЕНА ВО EUR

Промотивна боја - Жолта Agueda Yellow 0,00

Металик боја - Сива Grey Artense / Црна Perla Nera Black 420,00

Основна бела - Banquise White  220,00

ZHHU Подготовка за резервно тркало ( плус сет за поправка) 50,00

LZ04 Вграден трифазен полнач  11 KW 800,00

ЦЕНА ВО EUR

Промотивна боја - Жолта Agueda Yellow 0,00

Металик боја - Сива Grey Artense / Сива Gris Selenium  /Црна Perla Nera Black 420,00

Специјални бои -  Црвена Elixir Red  / Сина Blue Vertigo 740,00

Основна бела - Banquise White  P0WP 220,00

E301 Бежичен полнач за мобилен телефон (15w) 250,00

LZ04 Вграден трифазен полнач  11 KW 800,00

Пакет опции:  E301 + YD07

YD07      »  Безконтактно отклучување и стартување на возилото (два безконтактни клуча)

E301       »  Бежичен полнач за мобилен телефон (15w)

Пакет опции:  WYAL + ZJA9 + AO01 + HU13

WYAL     »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, 

AO01     »  Детекција на слепа точка (Blind spot)

HU13     »  Преклопливи надворешни ретровизори со дополнително осветлување 

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

ZVKU
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функција stop&go, active saftey break (AEBS3 камера + 

радар)  (само за MHEV e-DCT )
600,00

ЦЕНА ВО EUR

Промотивна боја - Жолта Agueda Yellow 0,00

Металик боја - Сива Grey Artense / Сива Gris Selenium  /Црна Perla Nera Black 420,00

Специјални бои -  Црвена Elixir Red  / Сина Blue Vertigo 740,00

Основна бела - Banquise White  P0WP 220,00

WNFX Седишта со шевови Adamite TEP/КОЖА Alcantara®, масажер и електрично поседување на возачко седиште 1600,00

LZ04 Вграден трифазен полнач  11 KW 800,00

E301 Бежичен полнач за мобилен телефон (15w) 250,00

OK01 Стаклен панорамски кров со внатрешна ролетна на затворање 920,00

JD20 Black Diamond (црн кров) 250,00

Пакет опции:  WYAL + ZJA9 + AO01 + HU13 + E301

WYAL     »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, 

AO01     »  Детекција на слепа точка (Blind spot)

E301      »  Бежичен полнач за мобилен телефон (15w)

HU13     »  Преклопливи надворешни ретровизори со дополнително осветлување 

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

ZVKU
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функција stop&go, active saftey break (AEBS3 камера + 

радар)  
600,00

J6XE 400,00

900,00J6KY

J6IK 900,00

e-208 GT

e-208 ACTIVE

e-208 ALLURE

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ БЕНЗИН / HYBRID

Гориво

Сила на моторот  

Најголем вртежен момент  

Потрошувачка ( L / 100 km ) WLTP max/min

4.055

352 / 1,163

674 / 1,118 / 536

1,382 / 1,350

886 / 812

5

Димензии на пневматици

Корисен капацитет (kWh)

Lithium - lon Lithium - lon

12 12

205/45 R17H 205/45 R17H

Мануелен 6

0,432 / 0,890

48 48

5,2 / 5,0 4,7 / 4,5 4,7 / 4,6

29

8,1

214

Euro Норма

74 / 100 при 5,500 100 / 136 при 5,500

230 / 1,750205 / 1,750205 / 1,750

1.175 1.2281.090

1.670 1.6901.595

74 / 100 при 5,500

БЕНЗИН

1.199

3 во линија

4

0,432 / 0,890

Најголема дозволена маса (kg) 

Мотор и батерија

Зафатнина  

Тип на батерија (kWh)

Број на цилиндри

Број на вентили по цилиндер

Димензии на багажен простор  д/ш/в  (mm)

Зафатнина на багажниот простор (L)

Маса
Тежина на празно возило (kg)

Внатрешни димензии
Број на места за седење

Перформанси и потрошувачка
Максимална брзина (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

193

9,8

Автоматски 6

Број на модули

Вкупен напон (V)

117 / 113

31,4

10,1

194

Пневматици
205/45 R17H195/55 R16H  195/55 R16H  

1.000 m од место (s)

Емисија CO2 мин/макс WLTP (L/100 km/h)

Менувач
Тип 

31,2

105 / 101 105 / 104

Автоматски 6

Надворешни димензии

PureTech S&S 100 BMV6 Hybrid 100 Hybrid 136

Преден / заден простор за глава (mm)

Преден/заден простор (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Радиус на ротација (m)

Должина (mm)

Ширина  (mm)

Висина (mm)

10,4

2.540

1.430

1745

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ е-208

Технологија

OBC претворувач AC/DC kWh

Преден/заден простор (mm)

Преден / заден простор за глава (mm)

Број на места за седење

Електромотор 136 kc ( 50kW )

5

886 / 812

1,382 / 1,350

Внатрешни димензии

Синхрони со постојани магнети

Најголем вртежен момент (Nm CEE при врт. во мин)

Сила на моторот ( kW CEE/kc  при вртежи во мин)

Зафатнина на багажниот простор (L)

Димензии на багажен простор  д/ш/в  (mm)

14,0 kWh

Перформанси и потрошувачка

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) 

WLTP просечна

674 / 1,118 / 536

309 / 1,118

Маса

Најголема дозволена маса (kg) 

1.000 m од место (s)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

Максимална брзина (km/h)

Тежина на празно возило (kg) 1.455

1.910

362

Lithium - lon / 50 kWh

Мотор и батерија

30,7

Надворешни димензии

Радиус на ротација (m)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина  (mm)

Ширина  (mm)

Должина (mm) 4.055

1.745

1.430

2.540

10,4

100 / 136 помеѓу 4500 и 5500 вртежи во мин

260 / 300 при 3674

Тип / капацитет на батерија (kWh)

Автономија (km) WLTP просечна

Надополнување

7,4 kW стандард и 11 kW опција

10ч30мин - 3,2 kW AC / 4ч25мин - 7,4 kWhAC со OBC 7,4 kWh и 11 kW / 9ч05мин - 11 kW 

AC со OBC 7,4 kW / 2ч55мин - 11kW AC со OBC 11 kWh  / 0ч30мин - 100 kW DC

Време на надополнување на баретиите од 20% 

до 80% (часови)

Менувач

Пневматици

Димензии на пневматици

Тип 

150 (режим SPORT)

8,2

205/45 R17 H

Автоматски една брзина

195/55 R16 H

*  Описот на моделот е информативен.

*  Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та


